
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

  

      

 
Vážení strávníci, 

v souvislosti s účinností nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, 

GDPR, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů provedla škola k 25. 5. 2018 kontrolu osobních údajů, které zpra-

covává pro splnění právních povinností, pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu 

údajů nebo jiné fyzické osoby, pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo 

při výkonu veřejné moci, kterým je pověřen správce nebo subjekt údajů udělil souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů pro jeden nebo více konkrétních účelů. 

Nová právní úprava neznamená zásadní předěl v přístupu k ochraně osobních údajů, 

doposud škola zpracovávala osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně osobních 

údajů (č. 110/2019 Sb.) Jedná se o návaznost v přístupu k ochraně osobních údajů s tím, 

že nová právní úprava je podrobnější než stávající a ukládá několik nových povinností 

pro správce a zpracovatele a rozšiřuje práva subjektů, jejichž osobní údaje se zpracová-

vají. 

Níže uvedený přehled osobních údajů s konkrétními účely může škola zpracová-

vat pouze se SOUHLASEM. 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

Na základě žádosti správce osobních údajů, kterým je Základní škola Pardubice, Bra-

tranců Veverkových 866, IČ 601 59 154 uvádím níže v tabulce, zda POSKYTUJI* / NE-

POSKYTUJI* (*nehodící se, škrtněte) souhlas se zpracováním osobních údajů žáka, zá-

konného zástupce: 

 

Zákonný zástupce dítěte:   

Jméno a příjmení: ………………………………………………………… datum nar.: ……………………

   

Dítě (subjekt údajů):  

Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………………………….  

datum narození: ………………………………………………………………………………………. 

 

mailto:info@zsbrve.cz


 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

  

      

Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty následující informace: 

• Kontaktní údaje správce: Základní škola Pardubice,  

Bratranců Veverkových 866,  

IČ 601 59 154 

− doručovací adresa:  Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice 

− adresa datové schránky: wwchkue 

− telefon:   +420 734 169 000 

− e-mailová adresa:  info@zsbrve.cz 

• Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontaktní údaje pověřence 

pro ochranu osobních údajů: 

− titul, jméno, příjmení:   Ing. Marek Jakubský 

− e-mailová adresa:   marek.jakubsky@csystem.cz 

− telefon:   +420 602 788 776  

 
1. Svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpraco-

vání založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. Souhlas mohu odvolat písemným 

prohlášením adresovaným: 

− na doručovací adresu správce 

− datovou zprávou do datové schránky správce 

− osobně správci na jeho doručovací adrese v provozní době: 8.00 – 14.00 hodin 

v pracovní den 

− e-mailem z e-mailové adresy, která je předmětem tohoto souhlasu 

2. Osobní údaje jsem poskytl(a) dobrovolně. Poskytnutí osobních údajů není zákonným ani 

smluvním požadavkem pro plnění právní povinnosti nebo uzavření smlouvy. Případné odvo-

lání souhlasu s dalším zpracováním osobních údajů pro mě nebude mít žádné právní ani jiné 

důsledky, neboť právní základ zpracování těchto osobních údajů není založen na jiném dů-

vodu, než je můj souhlas. 

3. Mám právo požadovat od správce přístup k mým osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na 

přenositelnost údajů. 

4. Mám právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

5. Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních 

organizací.  

6. Byl(a) jsem rovněž upozorněn(a), že informace podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMEN-

TU A RADY (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) budou k dispozici od 25. 5. 2018 v provozní době školy u ředitele školy a na 

webových stránkách správce www.zsbrve.cz.  

 
 
 

mailto:info@zsbrve.cz


 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

  

      

 

PŘEHLED OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO POSKYTNUTÍ/NEPOSKYTNUTÍ KONKRÉTNÍCH SOUHLASŮ 

  
¹vybrané zakroužkujte 

V případě potřeby uveďte připomínku, vyjádření k uvedenému přehledu: 
 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne ____________________     Podpis zákonného zástupce dítěte: _________________________________________________ 

OSOBNÍ ÚDAJ ÚČEL ZPRACOVÁNÍ DOBA POSKYTNUTÍ SOUHLASU 
PŘÍJEMCI   

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Dávám SOUHLAS  

ANO NE 

Jméno, příjemní a datum 

narození strávníka 

Pro identifikaci strávníka v evidenčním systému 

školní jídelny pro odběru stravy 

Po dobu od podání Přihlášky ke stravování do 

doby ukončení stravování ve školní jídelně 

včetně zákonné archivace 

Vedoucí ŠJ a jí pověřený 

pracovník  
ANO¹ NE¹ 

Číslo bankovního účtu 
Pro realizaci bezhotovostní platby stravného a pro 

vrácení nevyčerpané finanční částky 

Po dobu od podání Přihlášky ke stravování do 

doby ukončení stravování ve školní jídelně 

včetně zákonné archivace 

Vedoucí ŠJ a jí pověřený 

pracovník  
ANO¹ NE¹ 

E-mail strávníka 

Pro zavedení přístupu do elektronického objed-

návkového systému stravy včetně pravidelného 

měsíčního zasílání finančního zůstatku stravného 

Po dobu od podání Přihlášky ke stravování do 

doby ukončení stravování ve školní jídelně 

včetně zákonné archivace 

Vedoucí ŠJ a jí pověřený 

pracovník  
ANO¹ NE¹ 

Identifikátor Pardubické 

karty 

Pro identifikaci strávníka v evidenčním systému 

školní jídelny pro odběru stravy  

Po dobu od podání Přihlášky ke stravování do 

doby ukončení stravování ve školní jídelně 

včetně zákonné archivace 

Vedoucí ŠJ a jí pověřený 

pracovník  
ANO¹ NE¹ 

mailto:info@zsbrve.cz

